
Resultados Provincial De Mayores 2012

Resultados Del Provincial De Mayores 2012
 
Fecha: 31/03/2012 -  01/04/2012
Siglas-Lugar: ProvMay2012
PAIS: ARG
Organiza: FAPBA
Fiscaliza: AMA
 
 
Mayores-M
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 31/03/2012   Hora: 14.15   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2062 4 Garaventa Jose Manuel                  16/12/1983    AMA     BA      ARG    11.23
02  2057 3 Catelen Juan                           22/12/1981    AMA     BA      ARG    11.35
03  2391 5 Rosa Dario                             2 /10/1992    AZUL    BA      ARG    11.49
04  2388 7 Pradas Guillermo                       25/9 /1993    AZUL    BA      ARG    11.85
05  2389 2 Pradas Fernando                        25/9 /1993    Azul    BA      ARG    12.01
06  2323 8 Santovito Augusto                      6 /9 /1993    NEC     BA      ARG    12.76
07  2072 1 Tataren  Daniel                        21/10/1993    LOBE    BA      ARG    13.06
99  2081 6 Vlek Santiago Ignacio                  22/2 /1991    BB      BA      ARG                DNF
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 31/03/2012   Hora: 14.15   Viento: +2.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2067 4 Jimenez Mariano Fabian                 27/12/1985    AMA     BA      ARG    10.97
02  2064 5 Wagner Esteban                         24/2 /1994    OLAV    BA      ARG    11.11
03  2047 3 Paez  Matias                           15/6 /1994    LINC    BA      ARG    11.30
04  2394 6 Godoy Luciano                          25/2 /1971    Tand    BA      ARG    11.66
05  2387 8 Rodriguez Jeremias                     16/1 /1995    MDAJO   BA      ARG    11.88
06  2039 7 Negri Pablo                            22/6 /1994    AMA     BA      ARG    11.94
07  2381 2 Ortolachipi Lucas                      9 /1 /1995    S.CAY   BA      ARG    12.03
08  2132 1 Perez David                            2 /10/1961    AMA     BA      ARG    12.38
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 31/03/2012   Hora: 14.15   Viento: +1.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2385 4 Caracassis Jorge                       27/10/1994    AMA     BA      ARG    10.99
02  2392 5 Ibarborde Dafne                        30/7 /1993    AZUL    BA      ARG    11.25
03  2080 3 Vignau Francisco                       26/6 /1986    BB      ARG     ARG    11.28
04  2048 6 Antifora Luis                            /  /1983    AMA     BA      ARG    11.51
05  2380 7 Suetta Pablo                           14/5 /1990    AMA     BA      ARG    11.53
06  2386 2 Recofsky Axel                          11/11/1994    AZUL    BA      ARG    12.02
07  2065 8 Masson Lucas                           21/5 /1993    OLAV    BA      ARG    12.81
08  2133 1 Barreto  Hernan                        27/9 /1989    LOBE    BA      ARG    13.57
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 15.45   Viento: +0.6 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2067 4 Jimenez Mariano Fabian                 27/12/1985    AMA     BA      ARG    10.78
02  2385 5 Caracassis Jorge                       27/10/1994    AMA     BA      ARG    10.90
03  2062 6 Garaventa Jose Manuel                  16/12/1983    AMA     BA      ARG    11.07
04  2392 2 Ibarborde Dafne                        30/7 /1993    AZUL    BA      ARG    11.09
05  2064 3 Wagner Esteban                         24/2 /1994    OLAV    BA      ARG    11.12
06  2080 7 Vignau Francisco                       26/6 /1986    BB      ARG     ARG    11.23
07  2057 8 Catelen Juan                           22/12/1981    AMA     BA      ARG    11.32
08  2047 1 Paez  Matias                           15/6 /1994    LINC    BA      ARG    11.44
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 01/04/2012   Hora: 10.00   Viento: +0.1 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2067 5 Jimenez Mariano Fabian                 27/12/1985    AMA     BA      ARG    22.78
02  2376 4 Luengo Rodrigo                         2 /12/1979    LPlat   BA      ARG    23.20
03  2343 6 De La Grana Andres                     17/7 /1994    LINC    BA      ARG    23.24
04  2045 7 Plaza Enzo                             17/1 /1989    LINC    BA      ARG    23.51
05  2389 3 Pradas Fernando                        25/9 /1993    Azul    BA      ARG    24.28
06  2065 2 Masson Lucas                           21/5 /1993    OLAV    BA      ARG    25.95
07  2133 8 Barreto  Hernan                        27/9 /1989    LOBE    BA      ARG    27.79
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 01/04/2012   Hora: 10.00   Viento: +0.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
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01  2056 5 Iarritu Josué                          17/11/1989    AMA     BA      ARG    22.56
02  2080 6 Vignau Francisco                       26/6 /1986    BB      ARG     ARG    22.60
03  2380 2 Suetta Pablo                           14/5 /1990    AMA     BA      ARG    23.61
04  2375 7 Molocznik Claudio                      5 /10/1963    GROD    BA      ARG    23.88
05  2386 3 Recofsky Axel                          11/11/1994    AZUL    BA      ARG    24.59
06  2562 8 Silvera Matias                         24/12/1982    LOBE    BA      ARG    27.68
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
Serie_3   Fecha: 01/04/2012   Hora: 10.00   Viento: +0.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2064 5 Wagner Esteban                         24/  /1994    OLAV    BA      ARG    22.68
02  2057 4 Catelen Juan                           22/12/1981    AMA     BA      ARG    22.97
03  2048 6 Antifora Luis                            /  /1983    AMA     BA      ARG    23.58
04  2394 7 Godoy Luciano                          25/2 /1971    Tand    BA      ARG    23.83
05  2081 2 Vlek Santiago Ignacio                  22/2 /1991    BB      BA      ARG    24.03
06  2043 3 Paglieri Joaquin                       13/10/1994    LINC    BA      ARG    24.30
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 11.15   Viento: +0.4 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2067 6 Jimenez Mariano Fabian                 27/12/1985    AMA     BA      ARG    21.51
02  2056 4 Iarritu Josué                          17/11/1989    AMA     BA      ARG    22.04
03  2080 5 Vignau Francisco                       26/6 /1986    BB      ARG     ARG    22.37       362 mil
04  2064 3 Wagner Esteban                         24/  /1994    OLAV    BA      ARG    22.37       367 mil
05  2057 2 Catelen Juan                           22/12/1981    AMA     BA      ARG    22.72
06  2380 8 Suetta Pablo                           14/5 /1990    AMA     BA      ARG    23.13
07  2376 7 Luengo Rodrigo                         2 /12/1979    LPlat   BA      ARG    23.20
99  2048 1 Antifora Luis                            /  /1983    AMA     BA      ARG                DQF
 
Jimenez récord de campeonato prov
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_1   Fecha: 31/03/2012   Hora: 14.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  2045 5 Plaza Enzo                             17/1 /1989    LINC    BA      ARG    51.21
02  2056 4 Iarritu Josué                          17/11/1989    AMA     BA      ARG    52.51
03  2093 3 Soldevia De Diaz Nicolas-sin Dni-        /  /1989    BB      BA      ARG    52.71
04  2046 2 Balsas  Lucio                          24/7 /1994    AMA     BA      ARG    53.51
05  2338 6 Recalde Mariano                        13/5 /1976    AMA     BA      ARG    55.81
06  2390 1 Trappani Sebastian                     13/12/1992    MAJO    BA      ARG    57.65
07  2073 7 Dominguez Mariano                      2 /12/1987    LOBE    BA      ARG    58.94
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Serie_2   Fecha: 31/03/2012   Hora: 14.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  2042 4 Perez Tomas Federico                   7 /12/1990    LINC    BA      ARG    51.61
02  2064 5 Wagner Esteban                         24/  /1994    OLAV    BA      ARG    51.76
03  2343 3 De La Grana Andres                     17/7 /1994    LINC    BA      ARG    51.90
04  2053 6 Martinez Lautaro Marcelo               24/2 /1994    LPLA    BA      ARG    52.03
05  2043 7 Paglieri Joaquin                       13/10/1994    LINC    BA      ARG    53.55
06  2382 8 Valva Franco                           26/8 /1996    AMA     BA      ARG    54.03
07  2387 2 Rodriguez Jeremias                     16/1 /1995    MDAJO   BA      ARG    54.69
08  2393 1 Paolone Juan Ignacio                   15/7 /1988    NEC     BA      ARG    54.81
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 16.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  2056 7 Iarritu Josué                          17/11/1989    AMA     BA      ARG    48.23
02  2042 5 Perez Tomas Federico                   7 /12/1990    LINC    BA      ARG    48.92
03  2045 4 Plaza Enzo                             17/1 /1989    LINC    BA      ARG    50.33
04  2064 3 Wagner Esteban                         24/  /1994    OLAV    BA      ARG    50.62
05  2343 6 De La Grana Andres                     17/7 /1994    LINC    BA      ARG    51.83
06  2093 1 Soldevia De Diaz Nicolas-sin Dni-        /  /1989    BB      BA      ARG    52.72
07  2053 2 Martinez Lautaro Marcelo               24/2 /1994    LPLA    BA      ARG    52.73
08  2046 8 Balsas  Lucio                          24/7 /1994    AMA     BA      ARG    54.41
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 10.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  2090   Pensa Natalio Emmanuel                 19/8 /1989    25MAY   BA      ARG    1.54.40
02  2097   Michia Marcelo Alejandro               23/06/1991    TORD    BA      ARG    1.55.60
03  2337   Fernandez Guerrero Jose Ignacio        20/3 /1987    NECO    BA      ARG    1.57.58
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04  2341   Avila Nicolas                          27/1 /1995    LAPRI   BA      ARG    1.59.15
05  2340   Larios Gerardo                         28/7 /1996    LAPRI   BA      ARG    1.59.68
06  2093   Soldevia De Diaz Nicolas-sin Dni-        /  /1989    BB      BA      ARG    2.04.59
07  2382   Valva Franco                           26/8 /1996    AMA     BA      ARG    2.07.11
08  2078   Madril Jorge                           9 /12/1985    LOB     BA      ARG    2.07.55
09  2350   Cordoba Jonatan                        5 /12/1991    AMA     BA      ARG    2.08.31
10  2339   Scacheri Santiago                      8 /7 /1996    LAPR    BA      ARG    2.10.90
11  2393   Paolone Juan Ignacio                   15/7 /1988    NEC     BA      ARG    2.11.33
12  2041   D Stefano Angelo                       7 /1 /1994    LINC    BA      ARG    2.11.56
13  2364   Ostroski Gaston                        29/5 /1987    Neco    BA      ARG    2.12.52
14  2352   Ostroski David-sin Dni-                15/12/1990    Neco    BA      ARG    2.12.70
15  2356   Romero Claudio Gustavo                 29/12/1977    AMA     BA      ARG    2.13.82
16  253    Salguero Gonzalo                       8 /10/1996    NEC     BA      ARG    2.14.60
17  2685   Aspiroz Joaquin                        22/12/1995    NEC     BA      ARG    2.15.07
18  2073   Dominguez Mariano                      2 /12/1987    LOBE    BA      ARG    2.20.15
19  2481   Traversa Olazabal Gerardo              24/5 /1986    Neco    BA      ARG    2.22.94
20  2632   Farias Adrian                          15/3 /1995    NEC     BA      ARG    2.37.53
99  2075   Chitrangulo  Santiago                  12/2 /1996    AMA     BA      ARG                DQF
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 15.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  2090   Pensa Natalio Emmanuel                 19/8 /1989    25MAY   BA      ARG    3.55.73
02  2097   Michia Marcelo Alejandro               23/06/1991    TOR     BA      ARG    3.59.51
03  2346   Cesar Leonel                           6 /6 /1994    AMA     BA      ARG    4.01.31
04  2344   Stutz Jorge                            15/1 /1988    TORD    BA      ARG    4.03.68
05  2337   Fernandez Guerrero Jose Ignacio        20/3 /1987    NECO    BA      ARG    4.04.18
06  2085   Chitrangulo  Santiago                  12/2 /1996    AMA     BA      ARG    4.04.23
07  2095   Corda Gabriel                          24/9 /1994    AMA     BA      ARG    4.05.53
08  2051   Negro  Lucas                           10/10/1984    PUAN    BA      ARG    4.07.32
09  2353   Borelli Rodrigo                        20/10/1989    AMA     BA      ARG    4.09.33
10  2357   Guido Simón                            23/12/1989    TAND    BA      ARG    4.10.93
11  2341   Avila Nicolas                          27/1 /1995    LAPRI   BA      ARG    4.11.76
12  2131   Alonzo Daniel                          4 /8 /1993    TANDI   BA      ARG    4.16.88
13  2059   Gauna Jairo                            28/1 /1995    OLAV    BA      ARG    4.21.33
14  2356   Romero Claudio Gustavo                 29/12/1977    AMA     BA      ARG    4.21.80
15  2340   Larios Gerardo                         28/7 /1996    LAPRI   BA      ARG    4.22.14
16  2362   Traversa Olazabal Alejandro            31/8 /1987    NECO    BA      ARG    4.26.00
17  2361   Almaraz Javier                         4 /12/1978    Neco    BA      ARG    4.27.06
18  2098   Wasowski Matias                        7 /8 /1982    NECO    BA      ARG    4.27.13
19  2347   Ardiles Jose Luis                      10/12/1969    OLAV    BA      ARG    4.27.87
20  2336   Ostryniuk Pablo                        20/2 /1984    NEC     BA      ARG    4.28.57
21  2061   Vasquez Dimer                          3 /10/1994    OLAV    BA      ARG    4.29.13
22  2339   Scacheri Santiago                      8 /7 /1996    LAPR    BA      ARG    4.32.60
23  2350   Cordoba Jonatan                        5 /12/1991    AMA     BA      ARG    4.36.63
24  2363   Ostroski Gaston                        29/5 /1987    Neco    BA      ARG    4.36.84
25  253    Salguero Gonzalo                       8 /10/1996    NEC     BA      ARG    4.37.63
26  2685   Aspiroz Joaquin                        22/12/1995    NEC     BA      ARG    4.38.46
27  2364   Padilla Jose Guillermo                 12/10/1971    NEC     BA      ARG    4.44.23
28  2041   D Stefano Angelo                       7 /1 /1994    LINC    BA      ARG    4.44.56
29  2352   Ostroski David-sin Dni-                15/12/1990    Neco    BA      ARG    4.46.35
30  2360   Reynoso Gaspar                         12/1 /1993    Neco    BA      ARG    4.55.60
31  2087   Digiglio Maximiliano-sin Dni-          9 /3 /1994    AMA     BA      ARG    4.57.51
32  2358   Ferreyra Marcelo                       14/7 /1972    AMA     BA      ARG    5.11.19
 
_______________________________________________________________________________________________________
5000 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 11.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  2653   Palma Sergio                           26/11/1980    AMA     BA      ARG    15.09.12
02  2369   Cirone Claudio Maximiliano             26/10/1987    NAVAR   BA      ARG    15.16.60
03  2620   Castro Daniel Andres                   11/07/1970    25MAY   BA      ARG    15.27.30
04  2379   Ponce Marcos Ramiro                    20/11/1985    AZUL    BA      ARG    15.45.06
05  232    Ruibal Nicolas                         25/02/1995    AMA     BA      ARG    16.30.15
06  2624   Hernandez Cristian-sin Dni-              /  /1983    PIN     BA      ARG    16.39.91
07  2364   Padilla Jose Guillermo                 12/10/1971    NEC     BA      ARG    16.44.90
08  2131   Alonzo Daniel                          4 /8 /1993    TANDI   BA      ARG    16.47.52
09  2336   Ostryniuk Pablo                        20/2 /1984    NEC     BA      ARG    16.53.97
10  2098   Wasowski Matias                        7 /8 /1982    NECO    BA      ARG    17.00.97
11  2362   Traversa Olazabal Alejandro            31/8 /1987    NECO    BA      ARG    17.21.02
12  2061   Vasquez Dimer                          3 /10/1994    OLAV    BA      ARG    17.22.20
 
R. Biedma(FAM)fuera de camp 14.42.51
 
_______________________________________________________________________________________________________
10000 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 16.30
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_______________________________________________________________________________________________________
01  2349   Fernandez Gustavo                      7 /1 /1988    OLAV    BA      ARG    32.23.46
02  2050   Hofman Sergio                          6 /10/1981    TAND    BA      ARG    33.25.84
03  2089   Pensa Alexis Ignacio                   5 /5 /1988    25MAY   BA      ARG    33.43.95
04  2367   Napolitano Cristian-sin Dni-             /  /1974    AMA     BA      ARG    35.26.17
05  2334   Navarro  Jonathan                      15/4 /1989    AMA     BA      ARG    37.19.98
06  2368   Ullua Cristian                         28/2 /1966    AMA     BA      ARG    38.17.93
 
_______________________________________________________________________________________________________
110 C/V Electronico 1.06 Mts  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 13.45   Viento: +0.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2081 6 Vlek Santiago Ignacio                  22/2 /1991    BB      BA      ARG    16.09
02  2083 5 Perez Mola Federico                    19/3 /1993    LCOST   BA      ARG    17.25
99  2055 3 Ponsernau Pedro Fernando               22/11/1992    LPLA    BA      ARG                DNF
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 C/V Electronico 0.914 Mts  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 09.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  2371 5 Criado Ignacio                         03/09/1990    AMA     BA      ARG    55.93
02  2372 4 Avila Luis                             18/05/1989    GROD    BA      ARG    57.87
03  2083 3 Perez Mola Federico                    19/3 /1993    mdajo   BA      ARG    59.35
04  2374 6 Cela Juan Marcelo                      15/1 /1975    TAN     BA      ARG    61.65
05  2046 7 Balsas  Lucio                          24/7 /1994    AMA     BA      ARG    64.91
06  2055 1 Ponsernau Pedro Fernando               22/11/1992    LPLA    BA      ARG    65.70
07  2373 2 Sampellegrini Ulises                   2 /1 /1995    AZUL    BA      ARG    66.88
 
_______________________________________________________________________________________________________
3000 C/Obst Electronico 0.914 Mts  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 11.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  2346   Cesar Leonel                           6 /6 /1994    AMA     BA      ARG    09.29.73
02  2095   Corda Gabriel                          24/9 /1994    AMA     BA      ARG    09.32.88
03  22     Fernandez Juan Pablo                   23/4 /1983    NECO    BA      ARG    09.40.65
04  2051   Negro  Lucas                           10/10/1984    PUAN    BA      ARG    09.51.45
05  2059   Gauna Jairo                            28/1 /1995    OLAV    BA      ARG    10.12.86
06  2357   Guido Simón                            23/12/1989    TAND    BA      ARG    10.12.88
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 09.45
_______________________________________________________________________________________________________
01         Lora Damian                            31/8 /1993    MAIPU   BA      ARG    1.85
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 16.15
_______________________________________________________________________________________________________
01         Ibarborde Dafne                        30/7 /1993    AZUL    BA      ARG    7.32        +1.8
02         Acha Federico                          16/07/1988    AMA     BA      ARG    7.18        +1.2
03         Rosa Dario                             2 /10/1992    AZUL    BA      ARG    6.49        +1.5
04         Negri Pablo                            22/6 /1994    AMA     BA      ARG    6.37        +0.2
05         Luengo Rodrigo                         2 /12/1979    LPlat   BA      ARG    6.26        +1.5
06         Pradas Fernando                        25/9 /1993    Azul    BA      ARG    6.01        +1.2
07         Vlek Santiago Ignacio                  22/2 /1991    BB      BA      ARG    5.99        +0.8
08         Rodriguez Jeremias                     16/1 /1995    MDAJO   BA      ARG    5.94        +1.3
09         Perez Garaycochea Santiago             29/11/1994    AZUL    BA      ARG    5.76        +0.8
10         Sampellegrini Ulises                   2 /1 /1995    AZUL    BA      ARG    5.75        +1.4
11         Grottoli Mauricio                      15/6 /1994    AZUL    BA      ARG    5.51        +0.4
12         Tataren  Daniel                        21/10/1993    LOBE    BA      ARG    4.92        +0.8
13         Silvera Matias                         24/12/1982    LOBE    BA      ARG    4.46        +1.8
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 10.40
_______________________________________________________________________________________________________
01         Grottoli Mauricio                      15/6 /1994    AZUL    BA      ARG    12.62       +0.2
02         Negri Pablo                            22/6 /1994    AMA     BA      ARG    12.37       +0.7
03         Rosa Dario                             2 /10/1992    AZUL    BA      ARG    12.26       +0.2
04         Perez Garaycochea Santiago             29/11/1994    AZUL    BA      ARG    11.32       +1.6
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  7.260 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 11.15
_______________________________________________________________________________________________________
01         Suarez Juan Ignacio                    4 /8 /1982    MAIPU   BA      ARG    13.94
02         Guerendiain Juan                       1 /3 /1983    PIN     BA      ARG    12.98
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03         Toletti Aldo                           17/4 /1965    TAND    BA      ARG    12.91
04         Bustamante Belisario                   12/9 /1994    AMA     BA      ARG    11.70
05         Soragni Carlos Rene                    8 /3 /1965    DOL     BA      ARG    11.58
06         Vlek Santiago Ignacio                  22/2 /1991    BB      BA      ARG    10.78
07         Garcia Albanese Pedro                  22/9 /1995    AMA     BA      ARG    10.46
08         Lambusta  Jeronimo                     12/9 /1992    AZUL    BA      ARG    09.69
09         Gratacos Alejandro-sin Dni-            7 /11/1994    AMA     BA      ARG    08.00
10         Ponsernau Pedro Fernando               22/11/1992    LPLA    BA      ARG    07.87
 
7.260 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  2.000 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 13.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Piñeiro Julio Cesar                    4 /6 /1975    AZUL    BA      ARG    48.35
02         Vlek Santiago Ignacio                  22/2 /1991    BB      BA      ARG    40.00
03         Lopez Daniel                           8 /8 /1976    AMA     BA      ARG    39.16
04         Ortolachipi Lucas                      9 /1 /1995    S.CAY   BA      ARG    36.75
05         Lambusta  Jeronimo                     12/9 /1992    AZUL    BA      ARG    35.97
06         Soragni Carlos Rene                    8 /3 /1965    DOL     BA      ARG    34.94
07         Diaz Juan Ignacio                      19/3 /1990    MAIP    BA      ARG    33.57
08         Trappani Sebastian                     13/12/1992    MAJO    BA      ARG    26.60
09         Ricci  Leandro                         20/12/1988    LOBE    BA      ARG    23.58
10         Gratacos Alejandro-sin Dni-            7 /11/1994    AMA     BA      ARG    23.54
 
2.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.800 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 15.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Toledo  Brian                          8 /9 /1993    MPAZ    BA      ARG    72.35
02         Ionski Alejandro Emiliano              25/04/1986    BB      BA      ARG    59.66
03         Fernandez Mauro Damian                 9 /6 /1994    ALBER   BA      ARG    57.73
04         Cuello Diego Nestor                    18/10/1981    AMA     BA      ARG    54.35
05         Vlek Santiago Ignacio                  22/2 /1991    BB      BA      ARG    50.53
06         D Alessandro Franco                    12/9 /1994    AMA     BA      ARG    44.16
07         Pradas Fernando                        25/9 /1993    Azul    BA      ARG    42.80
08         Berrera Pablo                          27/2 /1991    AMA     BA      ARG    36.49
09         Recofsky Axel                          11/11/1994    AZUL    BA      ARG    32.59
 
0.800 Kgs Récord de Campeonato Prov
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  7.260 Kgs  : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 09.45
_______________________________________________________________________________________________________
01         Lupo  Martín                           20/04/1989    AMA     BA      ARG    43.32
02         Soragni Carlos Rene                    8 /3 /1965    DOL     BA      ARG    40.27
03         Diaz Juan Ignacio                      19/3 /1990    MAIP    BA      ARG    36.35
04         Bustamante Belisario                   12/9 /1994    AMA     BA      ARG    31.85
05         Lambusta  Jeronimo                     12/9 /1992    AZUL    BA      ARG    29.46
06         Garcia Albanese Pedro                  22/9 /1995    AMA     BA      ARG    25.05
 
7.260 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 17.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  2056 5 Caracassis Jorge 27/10/1994-Jimenez Mariano Fabian 27/12/1985
.           Iarritu Josué 17/11/1989-Garaventa Jose Manuel 16/12/1983
.            //
.                                                .   AMA     BA      ARG    42.22
02  42   4 Paez  Matias 15/6 /1994-Perez Tomas Federico 7 /12/1990
.           Plaza Enzo 17/1 /1989-De La Grana Andres 17/7 /1994
.            //
.                                                .   LINC    BA      ARG    44.77
03  2391 6 Pradas Guillermo 25/9 /1993-Pradas Fernando 25/9 /1993
.           Recofsky Axel 11/11/1994-Rosa Dario 2 /10/1992
.            //
.                                                .   AZUL    BA      ARG    45.05
04  2393 3 Paolone Juan Ignacio 15/7 /1988-Santovito Augusto 6 /9 /1993
.           Salguero Gonzalo 8 /10/1996-Aspiroz Joaquin 22/12/1995
.            //
.                                                .   NEC     BA      ARG    49.94
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_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x400 Electronico   : Mayores-M
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 12.10
_______________________________________________________________________________________________________
01  2056   Caracassis Jorge 27/10/1994-Garaventa Jose Manuel 16/12/1983
.           Jimenez Mariano Fabian 27/12/1985-Iarritu Josué 17/11/1989
.            //
.                                                .   AMA     BA      ARG    3.22.24
02  2042   Paglieri Joaquin 13/10/1994-Plaza Enzo 17/1 /1989
.           De La Grana Andres 17/7 /1994-Perez Tomas Federico 7 /12/1990
.            //
.                                                .   LINC    BA      ARG    3.24.60
03  2046   Criado Ignacio 03/09/1990-Valva Franco 26/8 /1996
.           Balsas  Lucio 24/7 /1994-Chitrangulo  Santiago 12/2 /1996
.            //
.                                                .   AMA     BA      ARG    3.34.81
04  2337   Paolone Juan Ignacio 15/7 /1988-Aspiroz Joaquin 22/12/1995
.           Salguero Gonzalo 8 /10/1996-Fernandez Guerrero Jose Ignacio 20/3 /1987
.            //
.                                                .   NECO    BA      ARG    3.48.50
05  2059   Gauna Jairo 28/1 /1995-Masson Lucas 21/5 /1993
.           Wagner Esteban 24/2 /1994-Vasquez Dimer 3 /10/1994
.            //
.                                                .   OLAV    BA      ARG    3.53.32
 
Mayores-F
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Serie_1   Fecha: 31/03/2012   Hora: 14.30   Viento: +1.3 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2335 4 Demasi Evelyn                          25/09/1991    PERG    BA      ARG    13.68
02  2052 5 Maciel Pamela                          13/11/1984    LPlat   BA      ARG    13.70
03  2058 3 Pierini Merlina Johanna                12/12/1992    LPLA    BA      ARG    13.75
04  2066 7 Maltisotto Florencia-sin Dni-            /  /1998    AMA     BA      ARG    14.00
05  2515 6 Mikkelsen Milena                       1 /8 /1994    NEC     BA      ARG    15.28
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Serie_2   Fecha: 31/03/2012   Hora: 14.30   Viento: +0.9 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2390 4 Farias Ana                             4 /6 /1997    NEC     BA      ARG    13.26
02  2054 3 Vera Camila                            18/9 /1995    AMA     BA      ARG    13.31
03  2096 5 Fernandez Rottini Macarena             19/3 /1995    PERGA   BA      ARG    13.48
04  2082 6 Lupo Daniela                           10/7 /1996    AMA     BA      ARG    13.92
05  2074 2 Dominguez Daiana                         /  /1997    PIN     BA      ARG    14.35
06  2079 7 Lopez Mariana                            /  /1996    SCAY    BA      ARG    14.69
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 15.45   Viento: +0.2 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2335 6 Demasi Evelyn                          25/09/1991    PERG    BA      ARG    13.07
02  2390 4 Farias Ana                             4 /6 /1997    NEC     BA      ARG    13.20
03  2052 2 Maciel Pamela                          13/11/1984    LPlat   BA      ARG    13.45
04  2054 5 Vera Camila                            18/9 /1995    AMA     BA      ARG    13.52
05  2096 3 Fernandez Rottini Macarena             19/3 /1995    PERGA   BA      ARG    13.60
06  2058 7 Pierini Merlina Johanna                12/12/1992    LPLA    BA      ARG    13.72
07  2066 8 Maltisotto Florencia-sin Dni-            /  /1998    AMA     BA      ARG    13.73
08  2082 1 Lupo Daniela                           10/7 /1996    AMA     BA      ARG    13.98
 
_______________________________________________________________________________________________________
200 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 10.15   Viento: +0.5 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2377 4 Catelen Ana Laura                      20/08/1992    AMA     BA      ARG    26.77
02  2378 5 Madarieta  Noelina                     6 /7 /1996    AMA     BA      ARG    27.00
03  2390 6 Farias Ana                             4 /6 /1997    NEC     BA      ARG    27.64
04  2094 3 Inchausti Marcela Alejandra            26/4 /1973    BB      BA      ARG    28.03
05  2058 8 Pierini Merlina Johanna                12/12/1992    LPLA    BA      ARG    28.47
06  2082 7 Lupo Daniela                           10/7 /1996    AMA     BA      ARG    28.53
07  2077 2 Fiszman Carla                            /  /1996    PIN     BA      ARG    29.08
08  2074 1 Dominguez Daiana                         /  /1997    PIN     BA      ARG    29.65
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 15.00
_______________________________________________________________________________________________________
01  2088 4 Borelli Mariana                        30/10/1992    AMA     BA      ARG    58.75
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02  2384 5 Montano Rocio                          3 /6 /1994    AMA     BA      ARG    60.96
03  2094 3 Inchausti Marcela Alejandra            26/4 /1973    BB      BA      ARG    62.14
04  2397 2 Caliba Paula                           22/5 /1994    Neco    BA      ARG    63.97
05  2396 6 Enciso Sofia                           24/2 /1993    NEC     BA      ARG    66.94
06  2395 7 Cazabat Julieta                        29/5 /1995    NEC     BA      ARG    70.88
 
_______________________________________________________________________________________________________
800 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 10.40
_______________________________________________________________________________________________________
01  2008   Borelli Mariana                        30/10/1992    AMA     BA      ARG    2.15.05
02  2384   Montano Rocio                          3 /6 /1994    AMA     BA      ARG    2.21.25
03  2342   Arias Tamara                           27/7 /1995    LAPRI   BA      ARG    2.22.65
04  2086   Semper  Lucrecia                       11/10/1994    BB      BA      ARG    2.24.67
05  2345   Berardi Gisela Natalia                 26/06/1988    AMA     BA      ARG    2.26.93
06  2397   Romero Damaris                         18/11/1994    LAPR    BA      ARG    2.38.79
07  2397   Caliba Paula                           22/5 /1994    Neco    BA      ARG    2.40.60
08  2396   Enciso Sofia                           24/2 /1993    NEC     BA      ARG    2.42.30
 
_______________________________________________________________________________________________________
1500 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 15.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  2099   Rodriguez Nadia                        2 /1 /1984    LAPRI   BA      ARG    4.26.80
02  2092   Casetta Belen                          26/9 /1994    AMA     BA      ARG    4.32.31
03  2355   Borelli María Florencia                30/10/1992    AMA     BA      ARG    4.38.19
04  2086   Semper  Lucrecia                       11/10/1994    BB      BA      ARG    4.57.81
05  2091   Tolomeo Tania                          24/1 /1996    AMA     BA      ARG    5.02.33
06  2342   Arias Tamara                           27/7 /1995    LAPRI   BA      ARG    5.02.73
07  2345   Berardi Gisela Natalia                 26/06/1988    AMA     BA      ARG    5.07.21
08  2070   Vazquez Mirta                          16/6 /1968    Neco    BA      ARG    5.17.17
09  2040   Payero Estefania                       26/1 /1986    LINC    BA      ARG    5.33.66
10  2084   Ullua Ariana-sin Dni-                    /  /1987    AMA     BA      ARG    5.35.43
11  2069   Rapaport Maria Eugenia                 3 /4 /1973    Neco    BA      ARG    5.35.71
12  2071   Iraguen  Erika                         12/11/1992    NEC     BA      ARG    5.43.76
13  2351   Poblet Nanci-sin Dni-                  8 /8 /1978    PTALT   BA      ARG    5.45.68
14  2354   Gauna Carla                            6 /3 /1995    AMA     BA      ARG    6.13.12
 
Récord de Campeonato Prov May
 
_______________________________________________________________________________________________________
5000 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 11.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  2099   Rodriguez Nadia                        2 /1 /1984    LAPRI   BA      ARG    16.05.68
02  2355   Borelli María Florencia                30/10/1992    AMA     BA      ARG    18.03.15
03  2137   Celser Florencia                       18/08/1993    AMA     BA      ARG    18.41.84
04  2040   Payero Estefania                       26/1 /1986    LINC    BA      ARG    21.19.84
05  2317   Flores Marcela                         16/1 /1978    SAL     SAL     ARG    21.48.62
 
Rodriguez nuevo récord de camp prov
 
_______________________________________________________________________________________________________
10000 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 16.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  2365   Andrea Doblas                          1 /4 /1973    AMA     ARG     ARG    38.53.02
 
_______________________________________________________________________________________________________
100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 14.00   Viento: +0.7 MTS./SEG
_______________________________________________________________________________________________________
01  2063 4 Van Horn Cecilia Nair                  30/7 /1986    LPLA    BA      ARG    17.12
02  2077 3 Fiszman Carla                            /  /1996    PIN     BA      ARG    17.55
03  2076 5 Martinez Eliane                          /  /1997    PIN     BA      ARG    17.59
04  2060 2 Avellaneda Macarena                    11/5 /1994    AMA     BA      ARG    19.00
99  2383 6 Sette Ana                              11/11/1997    AMA     BA      ARG                DNF
 
_______________________________________________________________________________________________________
400 C/V Electronico 0.914 Mts  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 09.45
_______________________________________________________________________________________________________
01  2092 4 Casetta Belen                          26/9 /1994    AMA     BA      ARG    63.96
02  2076 3 Martinez Eliane                          /  /1997    PIN     BA      ARG    72.96
03  2060 5 Avellaneda Macarena                    11/5 /1994    AMA     BA      ARG    80.66
 
_______________________________________________________________________________________________________
3000 C/Obst Electronico 0.76 Mts  : Mayores-F
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Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 10.50
_______________________________________________________________________________________________________
01  2091   Tolomeo Tania                          24/1 /1996    AMA     BA      ARG    12.38.60
02  2370   Arizaga Mariana                        13/04/1989    AMA     BA      ARG    12.54.58
03  2351   Poblet Nanci-sin Dni-                  8 /8 /1978    PTALT   BA      ARG    14.23.01
 
_______________________________________________________________________________________________________
Alto    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 10.40
_______________________________________________________________________________________________________
01         Sette Ana                              11/11/1997    AMA     BA      ARG    1.54
 
_______________________________________________________________________________________________________
Largo    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 15.00
_______________________________________________________________________________________________________
01         Baldasarre Jesica                      8 /1 /1993    AMA     BA      ARG    5.20        +0.8
02         Vera Camila                            18/9 /1995    AMA     BA      ARG    5.10        +1.0 5.03
03         Gemignani Romina-sin Dni-                /  /1972    PIN     BA      ARG    5.10        +0.9 4.96
04         Fiszman Carla                            /  /1996    PIN     BA      ARG    4.97        +0.2
05         Sette Ana                              11/11/1997    AMA     BA      ARG    4.94        +0.8
05         Martinez Eliane                          /  /1997    PIN     BA      ARG    4.94        +1.7
06         Van Horn Cecilia Nair                  30/7 /1986    LPLA    BA      ARG    4.88        +0.6
07         Dominguez Daiana                         /  /1997    PIN     BA      ARG    4.56        +1.6
08         Antinucci Luciana                      3 /12/1995    AMA     BA      ARG    4.48        +0.6
 
_______________________________________________________________________________________________________
Triple    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 09.45
_______________________________________________________________________________________________________
01         Baldasarre Jesica                      8 /1 /1993    AMA     BA      ARG    11.25       +0.4
02         Fiszman Carla                            /  /1996    PIN     BA      ARG    10.33       +0.2
03         Martinez Eliane                          /  /1997    PIN     BA      ARG    10.24       +0.9
04         Antinucci Luciana                      3 /12/1995    AMA     BA      ARG    09.76       +0.2
 
_______________________________________________________________________________________________________
Garrocha    : Mayores-F
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 14.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Furnier Estefanía                      18/05/1991    AMA     BA      ARG    3.20
 
_______________________________________________________________________________________________________
Bala  4.000 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 10.40
_______________________________________________________________________________________________________
01         Poli Virginia Gabriela                 23/08/1980    AMA     CHU     ARG    11.16
02         Bustamante Marina                      15/11/1991    AMA     BA      ARG    09.66
03         Van Horn Cecilia Nair                  30/7 /1986    LPLA    BA      ARG    09.22
 
4.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Disco  1.000 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 14.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Varela Maia Ibel                       6 /6 /1994    PRING   BA      ARG    46.61
02         Ullman Claudia                         6 /1 /1982    BB      BA      ARG    41.40
03         Juarez Marina                          28/08/1992    LFLOR   BA      ARG    37.41
 
1.000 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Jabalina  0.600 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 16.30
_______________________________________________________________________________________________________
01         Poli Virginia Gabriela                 23/08/1980    AMA     CHU     ARG    45.61
02         Arias Dominella Yohana                 14/5 /1994    BB      BA      ARG    36.65
03         Van Horn Cecilia Nair                  30/7 /1986    LPLA    BA      ARG    24.82
 
0.600 Kgs
 
_______________________________________________________________________________________________________
Martillo  4.000 Kgs  : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 09.45
_______________________________________________________________________________________________________
01         Bustamante Marina                      15/11/1991    AMA     BA      ARG    33.62
 
4.000 Kgs
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_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x100 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 31/03/2012   Hora: 17.30
_______________________________________________________________________________________________________
01  2008 5 Baldasarre Jesica 8 /1 /1993-Borelli Mariana 30/10/1992
.           Montano Rocío 3 /6 /1994-Vera Camila 18/9 /1995
.            //
.                                                .   AMA     BA      ARG    52.21
02  2335 6 Cantelmi Victoria 12/9 /1995-Bessone Emilia 30/8 /1994
.           Demasi Evelyn 25/09/1991-Fernandez Rottini Macarena 19/3 /1995
.            //
.                                                .   PERGA   BA      ARG    53.30
03  2076 3 Gemignani Romina-sin Dni-   /  /1972-Martinez Eliane   /  /1997
.           Fiszman Carla   /  /1996-Dominguez Daiana   /  /1997
.            //
.                                                .   PIN     BA      ARG    53.72
04  2390 4 Farias Ana 4 /6 /1997-Caliba Paula 22/5 /1994
.           Enciso Sofia 24/2 /1993-Mikkelsen Milena 1 /8 /1994
.            //
.                                                .   NEC     BA      ARG    54.25
 
_______________________________________________________________________________________________________
Posta 4x400 Electronico   : Mayores-F
Final_A   Fecha: 01/04/2012   Hora: 12.15
_______________________________________________________________________________________________________
01  2384   Baldasarre Jesica 8 /1 /1993-Casetta Belen 26/9 /1994
.           Montano Rocío 3 /6 /1994-Borelli Mariana 30/10/1992
.            //
.                                                .   AMA     BA      ARG    4.07.98
02  2345   Tolomeo Tania 24/1 /1996-Borelli María Florencia 30/10/1992
.           Berardi Gisela Natalia 26/06/1988-Celser Florencia 18/08/1993
.            //
.                                                .   AMA     BA      ARG    4.32.74
03  97     Farias Ana 4 /6 /1997-Caliba Paula 22/5 /1994
.           Enciso Sofia 24/2 /1993-Cazabat Julieta 29/5 /1995
.            //
.                                                .   NEC     BA      ARG    5.02.92
 
 
 
Total De Participantes:
 
M:  231
 
F:  104
 

Pagina: 9 De 9


